
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΑΔΑ: ΩΣΟ9ΩΗ3-ΛΛΣ   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ              Αριθμ. Πρωτ: 22347/29-07-2015  

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ   
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της  19ης/2015  συνεδριάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου. 

 

 Αρ. αποφάσεως : 224 

  

ΘΕΜΑ: «Λήψη απόφασης περί έκτακτης προμήθειας - έγκριση διάθεσης πίστωσης» 

 

Στο Χαϊδάρι και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 27
η
 του μήνα Ιουλίου του έτους 2015 ημέρα της 

εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 20:00 συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο κατόπιν της με 

αριθ. πρωτ 21694/23-07-2015, του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου  που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

στις 23-07-2015 και στον Δήμαρχο σύμφωνα με το άρθρο 67 παρ. 5  του Ν. 3852/ 2010 και δημοσιεύτηκε στο 

Δημοτικό Κατάστημα.  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου τριάντα τριών (33) μελών 

βρέθηκαν παρόντα  είκοσι έξι (26) ήτοι: 

Π α ρ ό ν τ ε ς 
1 Β. Παντελάρος  10. Σ. Χατζηστεργίου  19. Ε. Τροχίδης  28.Η. Δρούλιας    

2 Ν. Καραγιάννης  

 

11. Μ. Χουδελούδης   20. Α. Μποζίκας  29. Α. Γκανά –Ρηγάκη   

  

3. Ν. Δαουάχερ   12. Λ. Βουλγαρίδης 21. Ε. Λυμπουσάκη-

Γεωργιάδη  

30. Φ. Θεοδωρακόπουλος  

(Απών) 

4. Κ. Σταθάς   13. Μ. Δημουλά   (Απούσα) 22. Ε. Τοκατλίδη 

(Απούσα) 

31. Ι. Κέντρης (Απών) 

5. Η. Βαρυτιμιάδης   14. Γ. Ζέρβα       (Απούσα) 23. Ε. Ντηνιακός  32. Κ. Ασπρογέρακας   

6. Ε. Θερμού   15. Π. Κουβαράς  (Απών) 24. Δ. Τσατσαμπάς  

(Απών) 

33. Κ. Φουρλής  

7. Κ.Βορέας 16. Α. Παναγοπούλου-

Γεωργοπούλου  

25.Β. Καρατζαφέρης   

8. Π. Μοσχονάς  17 Κ. Τσουκνίδας    26. Θ.Σπηλιόπουλος  

9. Ι. Ζώτος   18. Δ. Θεοδώρου    27.Α. Σκαμπά   

 
Ο Δήμαρχος  συμμετείχε στην συνεδρίαση. 

 

 

Ο  Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Με την έναρξη της Συνεδρίασης και πριν τη συζήτηση των θεμάτων ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος κ. Β. 

Παντελάρος, λέει ότι το θέμα αυτό, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του Ν. 3852/2010 άρθρο 67 παρ. 7, 

δύναται το Δημοτικό Συμβούλιο να το θεωρήσει ως κατεπείγον και να το εγγράψει στην ημερήσια διάταξη, με τη 

σύμφωνη γνώμη της απόλυτης πλειοψηφίας του συνολικού αριθμού των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου και 

να αποφασίσει σχετικά με την ίδια πλειοψηφία.  

Εν συνέχεια, τέθηκε στο Δημοτικό Συμβούλιο το 4ο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης το οποίο αποφασίστηκε 

ομόφωνα να εγγραφεί στο τέλος της  ημερήσιας διάταξης.  

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου εισηγούμενος το 4
ο
  θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του 

Σώματος την εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, ως ακολούθως, 

 

Λαμβάνοντας υπόψη, 

 

Την 196/2015 Απόφαση Δ.Σ με θέμα «Λήψη απόφασης σχετικά με την κατανομή των χώρων και τον καθορισμό του 

τρόπου χρήσης αυτών που διατίθενται κατά την προεκλογική περίοδο διενέργειας του δημοψηφίσματος της 5
ης

 Ιουλίου 
2015», 

Παρακαλούμε όπως γίνει έγκριση διενέργειας της έκτακτης προμήθειας των παρακάτω ειδών τα οποία κρίθηκαν 

αναγκαία για την ομαλή διεξαγωγή του Δημοψηφίσματος της 5
ης

 Ιουλίου 2015 και παράλληλα έγκριση διάθεσης 

πίστωσης, ως ακολούθως 
 

ΑΑΥ: 375/2015 ποσού 2.570,01€ σε βάρος του ΚΑΕ 00.6495.0004 με τίτλο « ΕΞΟΔΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΚΛΟΓΩΝ 

(ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΨΗΦΙΣΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 5Ης ΙΟΥΛΙΟΥ 2015) 

 

Συνεπώς, μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης το Δημοτικό Συμβούλιο 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διενέργεια έκτακτης προμήθειας, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στο εισηγητικό μέρος της 

παρούσας.  

Εγκρίνει  διάθεση πίστωσης ποσού ύψους  2.570,01€ (ΑΑΥ: 375/2015) σε βάρος του ΚΑΕ 00.6495.0004 με 

τίτλο « ΕΞΟΔΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΚΛΟΓΩΝ (ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΨΗΦΙΣΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 5Ης ΙΟΥΛΙΟΥ 2015) προϋπολογισμού οικον. έτους 2015. 

 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

                      (Υπογραφή)             (Υπογραφή)          (Υπογραφές) 

Ακριβές Αντίγραφο 

Χαϊδάρι  28-07-2015 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ  


